

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KANZHUN LIMITED

看準科技有限公司

(於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司)

(股份代號：2076)

(納斯達克股份代碼：BZ)

內幕消息

截至2025年9月30日止第三季度的未經審計財務業績

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及《證券及期貨條例》(香港法例第571章)第XIVA部刊發。

看準科技有限公司(「本公司」)欣然公佈根據美國證券交易委員會(「美國證監會」)的適用規則刊發的本公司、其附屬公司及合併聯屬實體截至2025年9月30日止三個月的未經審計合併業績(「**2025年第三季度財務業績**」)。

2025年第三季度財務業績乃根據不同於國際財務報告準則的美國公認會計準則編製。

本文附表一為本公司於2025年11月18日(美國東部時間)刊發的有關2025年第三季度財務業績的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。此外，本公告中業績展望及管理層引言均包含前瞻性陳述。本公司亦可能在其向美國證監會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站刊發的公告、向本公司股東（「股東」）提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證監會及香港聯交所提交的文件。本公告及附件提供的所有資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

務請股東及潛在投資者勿過於依賴2025年第三季度財務業績，並於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
看準科技有限公司
創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2025年11月18日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、陳旭先生、張宇先生、張濤先生及王燮華女士，非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先生、李延先生及劉虹瑜女士。

附表一

看準科技有限公司公佈2025年第三季度財務業績

北京，2025年11月18日 — 中國線上招聘平台的領先者看準科技有限公司（「BOSS直聘」或「本公司」）（納斯達克：BZ；香港聯交所：2076）今日公佈其截至2025年9月30日止季度的未經審計財務業績。

2025年第三季度摘要

- 截至2025年9月30日止十二個月的**總付費企業客戶**¹為6.8百萬，較截至2024年9月30日止十二個月的6.0百萬增加13.3%。
- 2025年第三季度的**平均月活躍用戶**²為63.8百萬，較2024年同季度的58.0百萬增加10.0%。
- 2025年第三季度的**收入**為人民幣2,163.3百萬元（303.9百萬美元），較2024年同季度的人民幣1,911.6百萬元增加13.2%。
- 2025年第三季度的**經營利潤**為人民幣687.1百萬元（96.5百萬美元），較2024年同季度的人民幣330.2百萬元增加108.1%。2025年第三季度的**經調整³經營利潤**為人民幣903.5百萬元（126.9百萬美元），較2024年同季度的人民幣605.3百萬元增加49.3%。
- 2025年第三季度的**淨利潤**為人民幣775.4百萬元（108.9百萬美元），較2024年同季度的人民幣463.8百萬元增加67.2%。2025年第三季度的**經調整淨利潤**為人民幣991.8百萬元（139.3百萬美元），較2024年同季度的人民幣738.9百萬元增加34.2%。

本公司創始人、董事長兼首席執行官趙鵬先生表示：「今年第三季度，本公司實現了高質量的業務增長，在用戶增長、商業化與AI技術落地方面均取得了紮實進展。企業招聘需求回暖帶動收入同比加速增長，利潤率提升的同時用戶保持穩健增長，進一步鞏固了我們作為中國最大的在線招聘平台的行業領先地位。我們致

1 付費企業客戶指本公司從中確認線上招聘服務收入的企業端用戶及公司賬戶。
2 月活躍用戶指在特定月份內至少登錄一次本公司的移動應用程序的認證用戶數量，包括求職者及企業端用戶。
3 其為非公認會計準則財務指標，不包括股權激勵費用的影響。有關非公認會計準則財務指標的更多信息，請參閱「非公認會計準則財務指標」章節。

力於將AI融入我們的技術、產品與運營體系，逐步讓其成為提升用戶體驗、增強服務能力與實現高效運營的驅動力之一。求職者側和招聘者側都因此逐步獲益。同時，我們也在謹慎探索更多特定場景下AI招聘向全流程託管或交付服務發展的可能性。本公司於第三季度完成了年度股息派發，積極地履行對股東回報的責任。」

本公司首席財務官張宇先生補充道：「第三季度，我們實現了收入同比增長13.2%，同時截至9月30日過去12個月的付費企業端客戶亦同比增長13.3%至680萬，證明本公司以用戶增長、商業化率提升帶動收入增長的結構性驅動因素持續有效。得益於平台強大的網絡效應帶來的市場投放效率提升、高效的經營槓桿以及股權激勵費用持續優化，本公司淨利潤率同比增長11.5個百分點，創下歷史新高。這標誌著我們有能力在保持收入穩健增長的同時，保證高質量且可持續的利潤水準。」

2025年第三季度財務業績

收入

2025年第三季度的收入為人民幣2,163.3百萬元（303.9百萬美元），較2024年同季度的人民幣1,911.6百萬元增加13.2%。

- 2025年第三季度的**對企業客戶的線上招聘服務收入**為人民幣2,146.8百萬元（301.6百萬美元），較2024年同季度的人民幣1,889.1百萬元增加13.6%。該增加主要受付費企業客戶的增長所帶動。
- 2025年第三季度的**其他服務收入**（主要為向求職者提供的付費增值服務）為人民幣16.4百萬元（2.3百萬美元），較2024年同季度的人民幣22.5百萬元減少。該減少主要源於本公司對部分增值服務的優化。為提升求職者的價值體驗，本公司精簡了相關功能，以增強平台黏性並推動生態系統的長期發展。

營業成本及費用

2025年第三季度的營業成本及費用總額為人民幣1,476.2百萬元（207.4百萬美元），較2024年同季度的人民幣1,586.9百萬元減少7.0%。2025年第三季度的股權激勵費用總額為人民幣216.4百萬元（30.4百萬美元），較2024年同季度的人民幣275.1百萬元減少21.3%。

- 2025年第三季度的**營業成本**為人民幣307.8百萬元（43.2百萬美元），較2024年同季度的人民幣314.0百萬元減少2.0%。僱員相關費用減少被付款手續費增加所抵消。

- 2025年第三季度的**營銷費用**為人民幣393.6百萬元(55.3百萬美元)，較2024年同季度的人民幣522.3百萬元減少24.6%，主要由於廣告及營銷費用、僱員相關費用以及房租費用減少所致。
- 2025年第三季度的**研發費用**為人民幣408.0百萬元(57.3百萬美元)，較2024年同季度的人民幣464.2百萬元減少12.1%，主要由於僱員相關費用減少所致。
- 2025年第三季度的**一般及行政費用**為人民幣366.8百萬元(51.5百萬美元)，較2024年同季度的人民幣286.4百萬元增加28.1%，主要由於無形資產減值所致，部分被僱員相關費用減少所抵消。

經營利潤及經調整經營利潤

2025年第三季度的經營利潤為人民幣687.1百萬元(96.5百萬美元)，較2024年同季度的人民幣330.2百萬元增加108.1%。

2025年第三季度的經調整經營利潤為人民幣903.5百萬元(126.9百萬美元)，較2024年同季度的人民幣605.3百萬元增加49.3%。

淨利潤及經調整淨利潤

2025年第三季度的淨利潤為人民幣775.4百萬元(108.9百萬美元)，較2024年同季度的人民幣463.8百萬元增加67.2%。

2025年第三季度的經調整淨利潤為人民幣991.8百萬元(139.3百萬美元)，較2024年同季度的人民幣738.9百萬元增加34.2%。

每股美國存託股(「美國存託股」)淨利潤及經調整每股美國存託股淨利潤

2025年第三季度的歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.75元(0.25美元)及人民幣1.70元(0.24美元)，2024年同季度基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.06元及人民幣1.03元。

2025年第三季度的經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣2.22元(0.31美元)及人民幣2.16元(0.30美元)，2024年同季度經調整基本及攤薄每股美國存託股淨利潤分別為人民幣1.68元及人民幣1.64元。

經營活動所得現金流量淨額

2025年第三季度的經營活動所得現金流量淨額為人民幣1,173.8百萬元(164.9百萬美元)，較2024年同季度的人民幣812.3百萬元增加44.5%。

現金狀況

截至2025年9月30日，現金及現金等價物、短期定期存款及短期投資結餘為人民幣19,214.4百萬元(2,699.0百萬美元)。

股份回購計劃

於2025年8月20日，本公司董事會批准對2024年8月通過的股份回購計劃的修訂，將該計劃延長12個月至2026年8月28日，並授權於經延長12個月期間回購不超過250百萬美元的本公司股份(包括美國存託股)。

業績展望

本公司目前預期2025年第四季度總收入介於人民幣20.5億元至人民幣20.7億元之間，同比增加12.4%至13.5%。該預測反映了本公司當前對中國市場及營運狀況的看法，該等狀況可能會發生變化，且截至本公告日期尚無法合理準確地進行預測。

電話會議信息

本公司將於美國東部時間2025年11月18日(星期二)上午七時正(北京時間2025年11月18日(星期二)晚上八時正)舉行電話會議，以討論財務業績。

與會者須於以下鏈接進行電話會議預先登記：

<https://register-conf.media-server.com/register/BI56c13f6314d2473a9a5dbda4ddfa36f0>

於登記後，與會者將收到一封載有與會者撥入號碼及個人獨有編號的電郵，該信息能使與會者立即加入本次電話會議。與會者可隨時進行預先登記，包括在電話會議開始時間之前及之後。

此外，本次電話會議的網上直播及錄音可於本公司的投資者關係網站(<https://ir.zhipin.com>)收聽。

匯率

為便於閱讀，本新聞稿包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元金額的換算。除另有註明者外，所有由人民幣至美元的換算均以聯邦儲備局H.10統計數據所載於2025年9月30日的匯率人民幣7.1190元兌1.00美元進行。本公司並未聲明所述人民幣或美元金額可按任何特定匯率或任何匯率兌換成美元或人民幣（視情況而定）。

非公認會計準則財務指標

於評估業務時，本公司會考慮並使用經調整經營利潤、經調整淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的淨利潤、經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股普通股淨利潤以及經調整歸屬於普通股股東的基本及攤薄每股美國存託股淨利潤等非公認會計準則財務指標作為審閱及評估經營業績的補充指標。本公司將屬於非現金支出的股權激勵費用的影響從相關公認會計準則財務指標中剔除來定義該等非公認會計準則財務指標。本公司認為，該等非公認會計準則財務指標有助於識別業務的潛在趨勢，並有助於投資者評估本公司的經營業績。

非公認會計準則財務指標並非根據美國公認會計準則呈列，可能會有別於其他公司所用的非公認會計準則資料。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性而不應單獨考慮或取代最具直接可比性的公認會計準則財務指標。本公司敦請投資者及其他人士審閱其財務資料應整體考慮，而並非依賴單一財務指標。

非公認會計準則財務指標與最具直接可比性的公認會計準則財務指標的對賬情況載列於本新聞稿末尾「未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬」表格。

安全港聲明

本新聞稿包含根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文可能構成「前瞻性」聲明的陳述。該等前瞻性陳述可以通過諸如「將」、「期望」、「預期」、「旨在」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」及「可能」等術語及類似陳述來識別。此外，本新聞稿中業績展望及管理層引言均包含前瞻性陳述。本公司亦可能在其向美國證券交易委員會提交的定期報告、於香港聯合交易所有限公司網站刊發的公告、向股東提交的中期及年度報告、新聞稿及其他書面材料以及其高級職員、董事或僱員向第三方作出的口頭陳述中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實性陳述，包括但不限於有關本公司的信念、計劃及期望的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素。有關該等及其他風險的進一步資料載於本公司向美國證券交易委員會及香港聯合交易所有限公司提交的文件。本新聞稿提供的所有資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

關於看準科技有限公司

看準科技有限公司經營著中國領先的線上招聘平台「BOSS直聘」。本公司通過其高度互動的移動應用程序以高效、無縫的方式連接求職者與企業用戶；該移動應用程序為一款促進雙向溝通的變革性產品，其專注於智能推薦，並在線上招聘過程中創造新場景。受益於龐大而多元化的用戶群，BOSS直聘已形成強大的網絡效應以提高招聘效率及推動快速擴張。

如有任何投資者或媒體查詢，請聯絡：

看準科技有限公司
投資者關係部
電郵：ir@kanzhun.com

皮埃森特財經傳播
電郵：kanzhun@tpg-ir.com

看準科技有限公司

未經審計簡明合併經營狀況表

(所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2024年	2025年		2024年	2025年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
收入						
對企業客戶的線上招聘服務	1,889,102	2,146,843	301,565	5,465,912	6,125,824	860,489
其他	22,473	16,438	2,309	66,159	63,167	8,873
總收入	1,911,575	2,163,281	303,874	5,532,071	6,188,991	869,362
營業成本及費用						
營業成本 ⁽¹⁾	(314,026)	(307,791)	(43,235)	(925,997)	(926,056)	(130,082)
營銷費用 ⁽¹⁾	(522,268)	(393,560)	(55,283)	(1,646,707)	(1,304,660)	(183,265)
研發費用 ⁽¹⁾	(464,151)	(408,019)	(57,314)	(1,375,449)	(1,247,633)	(175,254)
一般及行政費用 ⁽¹⁾	(286,432)	(366,828)	(51,528)	(818,114)	(943,313)	(132,506)
總營業成本及費用	(1,586,877)	(1,476,198)	(207,360)	(4,766,267)	(4,421,662)	(621,107)
其他經營收益淨額	5,485	40	6	26,581	10,780	1,514
經營利潤	330,183	687,123	96,520	792,385	1,778,109	249,769
利息及投資收益淨額	158,948	227,956	32,021	468,818	534,417	75,069
匯兌(損失)/收益	(29)	3,805	534	64	3,859	542
其他收益淨額	36,948	28,747	4,038	36,425	27,579	3,874
稅前利潤	526,050	947,631	133,113	1,297,692	2,343,964	329,254
所得稅費用	(62,223)	(172,211)	(24,190)	(174,891)	(345,276)	(48,501)
淨利潤	463,827	775,420	108,923	1,122,801	1,998,688	280,753
歸屬於非控股權益的淨虧損	4,545	31,213	4,384	12,255	42,477	5,967
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	468,372	806,633	113,307	1,135,056	2,041,165	286,720
用於計算每股淨利潤的普通股加權平均數						
— 基本	883,762,119	921,290,596	921,290,596	884,476,469	891,736,288	891,736,288
— 攤薄	906,841,729	949,391,068	949,391,068	912,733,094	917,288,385	917,288,385
歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤						
— 基本	0.53	0.88	0.12	1.28	2.29	0.32
— 攤薄	0.52	0.85	0.12	1.24	2.23	0.31
歸屬於普通股股東的每股美國存託股⁽²⁾淨利潤						
— 基本	1.06	1.75	0.25	2.57	4.58	0.64
— 攤薄	1.03	1.70	0.24	2.49	4.45	0.63

(1) 包括如下股權激勵費用：

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2024年	2025年		2024年	2025年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
營業成本	10,836	3,240	455	33,252	19,747	2,774
營銷費用	67,505	56,194	7,894	209,459	182,787	25,676
研發費用	102,659	76,820	10,791	315,332	243,418	34,193
一般及行政費用	94,067	80,142	11,257	307,444	251,933	35,389
合計	275,067	216,396	30,397	865,487	697,885	98,032

(2) 每股美國存託股代表兩股A類普通股。

看準科技有限公司
未經審計簡明合併資產負債表
(所有金額均以千計)

	2024年12月31日	截至	
		2025年9月30日	
	人民幣	人民幣	美元
資產			
流動資產			
現金及現金等價物	2,553,090	4,698,085	659,936
短期定期存款	5,488,631	5,274,619	740,921
短期投資	6,639,389	9,241,724	1,298,177
應收賬款及票據淨值	40,713	33,427	4,695
存貨	3,042	2,533	356
應收關聯方款項	7,258	8,779	1,233
預付款項及其他流動資產	368,260	679,369	95,430
流動資產總額	15,100,383	19,938,536	2,800,748
非流動資產			
長期定期存款	–	730,300	102,585
長期投資	1,914,530	1,784,747	250,702
物業、設備及軟件淨值	1,733,786	1,420,577	199,547
使用權資產淨值	302,856	170,296	23,921
無形資產淨值	252,589	105,560	14,828
商譽	6,528	6,528	917
非流動資產總額	4,210,289	4,218,008	592,500
資產總額	19,310,672	24,156,544	3,393,248
負債及股東權益			
流動負債			
應付賬款	110,668	78,799	11,069
遞延收益	3,084,839	3,202,941	449,914
其他應付款項及應計負債	815,767	824,959	115,881
經營租賃負債，流動	180,782	104,515	14,681
應付股利	–	553,844	77,798
流動負債總額	4,192,056	4,765,058	669,343
非流動負債			
經營租賃負債，非流動	121,345	61,332	8,615
遞延所得稅負債	34,451	44,867	6,302
非流動負債總額	155,796	106,199	14,917
負債總額	4,347,852	4,871,257	684,260
股東權益總額	14,962,820	19,285,287	2,708,988
負債及股東權益總額	19,310,672	24,156,544	3,393,248

看準科技有限公司
未經審計簡明合併現金流量表
 (所有金額均以千計)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2024年	2025年		2024年	2025年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營活動所得的現金流量淨額	812,290	1,173,795	164,882	2,586,387	3,228,800	453,547
投資活動所用的現金流量淨額	(698,000)	(1,667,004)	(234,163)	(1,293,771)	(3,170,283)	(445,327)
融資活動(所用)／所得的現金流量淨額	(753,763)	2,052,722	288,344	(940,188)	2,111,000	296,530
匯率變動對現金及現金等價物的影響	(16,759)	(20,934)	(2,940)	(9,229)	(24,522)	(3,444)
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(656,232)	1,538,579	216,123	343,199	2,144,995	301,306
期初現金及現金等價物	3,472,390	3,159,506	443,813	2,472,959	2,553,090	358,630
期末現金及現金等價物	2,816,158	4,698,085	659,936	2,816,158	4,698,085	659,936

看準科技有限公司
未經審計公認會計準則與非公認會計準則業績對賬
(所有金額均以千計，但股份及每股數據除外)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2024年	2025年		2024年	2025年	
	人民幣	人民幣	美元	人民幣	人民幣	美元
經營利潤	330,183	687,123	96,520	792,385	1,778,109	249,769
加：股權激勵費用	275,067	216,396	30,397	865,487	697,885	98,032
經調整經營利潤	605,250	903,519	126,917	1,657,872	2,475,994	347,801
淨利潤	463,827	775,420	108,923	1,122,801	1,998,688	280,753
加：股權激勵費用	275,067	216,396	30,397	865,487	697,885	98,032
經調整淨利潤	738,894	991,816	139,320	1,988,288	2,696,573	378,785
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	468,372	806,633	113,307	1,135,056	2,041,165	286,720
加：股權激勵費用	275,067	216,396	30,397	865,487	697,885	98,032
經調整歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	743,439	1,023,029	143,704	2,000,543	2,739,050	384,752
用於計算經調整每股淨利潤的普通股加權平均數（非公認會計準則）						
— 基本	883,762,119	921,290,596	921,290,596	884,476,469	891,736,288	891,736,288
— 攤薄	906,841,729	949,391,068	949,391,068	912,733,094	917,288,385	917,288,385
經調整歸屬於普通股股東的每股普通股淨利潤						
— 基本	0.84	1.11	0.16	2.26	3.07	0.43
— 攤薄	0.82	1.08	0.15	2.19	2.99	0.42
經調整歸屬於普通股股東的每股美國存託股淨利潤						
— 基本	1.68	2.22	0.31	4.52	6.14	0.86
— 攤薄	1.64	2.16	0.30	4.38	5.97	0.84